## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4519

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1683

## P O L E M I C I .

1684

sunt: *distinguuntur autem tria genera preceptorum scilicet moralia ceremonialia et iudicaria. &c.* Agitur vero primo de generali Librorum divisione, dein singulorum argumenta percensentur, et Capitum indicatur numerus. Finis in *Apocalypsi* his verbis: *que suscepturna est in vita beata et habet capitula XXII.* Ad compingendum Codicem adhibitae sunt utrinque Membranae 2. e quodam Rituali *Hebraeorum* Sec. ut videtur, XV. eleganter scripto et punctato excisae, atque truncatae, quarum *Πλεινοτη* aliqua sic incipit:

שְׁמָחַ מֹשֶׁה בְּמִתְנַת חֲלֻקּוֹ בַּיּוֹם  
עַבְרֵן נָאָמֵן קָרָאת לוּ בְּלִיל  
תְּפַאֲרָת בְּרָאָשׁוֹ  
&c.

CCCCXXVII.

915 Codex chartaceus lat. boh. Sec. XV. Folior. 172. 4. bene scriptus et rubricis enotatus complectitur: I. Job. Husi Tractatum de Ecclesia praevio Indice. Ejus initium est: *Cum quilibet viator debet fideliter credere &c.* Ut edit. Opp. 1715. T. I. p. 243. Nobis subscribitur: *Explicit Compendium tractatuli ex sanc- torum doctorum, ac Juris canonum scripturis compilatum et ex- cerptum. Per venerabilem Magistrum Jobannem sacre Theologie Baccal. formatum de busynecz.*

II. fol. 107. p. 2. *Sequitur de significatione significatorum totius officij missae. Ita: Nota chorus signifi- cat virgines, ecclesia viduas,*

cimiterium coniugatos &c. de Personis, Vestimentis, Ritibus liturgicis.

III. fol. 108. p. 2. *Incipit Posicio Reuerendi Magistri Jacobelli De Antichristo utilis bona, super bac sequenti questione. Vtrum sicut ex scriptura plane constat christum in plenitudine temporis personaliter advenisse, ita evidenter sit deducibile ex eadem, Antichristum in complemento seculi propria venire in persona.* Ad Exemplum Cod. CCCCXXI. relatrum. Multum negotii Wiclefianis dedit Antichristus.

IV. fol. 119. p. 2. *Incipit Posicio Reuerendi Magistri Friderici Epinge Juris Canonici Baccal. optima ut patebit in fine.* Contendit Autor ex Husi adseclis, ab eoque cum in Tract. de Ecclesia, tum in Resp. ad Scripta M. Stanislai de Znoyma laudatus ob hanc Positionem: *Nulum prelatum debere aliquem excommunicare, nisi prius sciat ipsum esse excommunicatum a deo.* Item: *Qui sic excommunicat, ex hoc fieri hereticum uel excommunicatum.* Initium: *Credo communione sanctorum, scribitur in symbolo Apostolorum. Quia spiritus sanctus habitat in sanctis &c.*